
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО» 
С0БЛЖА-Г1АЛИН МЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНЫ
С0Ы1ЖА-Г1 АЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

г. Грозный

О переносе даты конкурса на 
замещение вакантной должности

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести запланированную дату конкурса на замещение вакантной 
должности главного специалиста отдела информационно-аналитической работы 
и внедрения информационно-коммуникационных технологий Департамента 
образования Мэрии г. Грозного с 10 июля 2023 года на 12 июля 2023 г. в 11:00 
часов в административном здании, расположенном по адресу: г. Грозный, ул. Кан- 
Калика, д-60.

2. Секретарю комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы Департамента образования Мэрии г. Грозного 
направить уведомления о дате, месте и времени проведения конкурса гражданам, 
допущенным к участию в конкурсе для замещения вакантной должности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя начальника Департамента образования Мэрии г. Грозного 
Цумалигова М.В.

Заместитель Мэра- 
начальник Департамента З.М. Ахматов


